

ÅRSREDOVISNING

för

Båken 4 AB

Org.nr. 559158-0682

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Lindqvist, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen för Båken 4 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01-2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har huvudsakligen bedrivit uthyrning av personal, dvs bemanning, främst som underleverantör till andra företag, inom bygg och entreprenad.

Bolaget har sitt säte i Oxelösund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 231	101 957	140 790	109 839	201 825
Resultat efter finansiella poster	35 484	78 006	112 472	75 363	157 839
Soliditet (%)	90	90	92	82	83

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat, vilket beror på att befintliga kunder inte har haft samma efterfrågan som tidigare.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 250	61 936	137 186
Utdelning till aktieägare	0	-18 064	-61 936	-80 000
Årets resultat	0	0	28 153	28 153
Belopp vid årets utgång	50 000	7 186	28 153	85 339

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 186
Årets resultat	28 153
Summa	35 339

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	339
Summa	35 339

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 35 000 kr, vilket motsvarar 350,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 231	101 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 231	101 957
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 142	-14 037
Personalkostnader	2	-9 500	-9 908
Summa rörelsekostnader		-29 642	-23 945
Rörelseresultat		35 589	78 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-6
Summa finansiella poster		-105	-6
Resultat efter finansiella poster		35 484	78 006
Resultat före skatt		35 484	78 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 331	-16 070
Årets resultat		28 153	61 936

Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 486
Övriga fordringar		11 911	1 721
Summa kortfristiga fordringar		11 911	26 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 681	126 851
Summa kassa och bank		82 681	126 851
Summa omsättningstillgångar		94 592	153 058
Summa tillgångar		94 592	153 058

Balansräkning

	Not	2023-09-30	2022-09-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 186	25 250
Årets resultat		28 153	61 936
Summa fritt eget kapital		35 339	87 186
Summa eget kapital		85 339	137 186
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 272
Övriga skulder		9 253	3 600
Summa kortfristiga skulder		9 253	15 872
Summa eget kapital och skulder		94 592	153 058

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Oxelösund

Peter Lindqvist

Peter Lindqvist

2024-01-17

Styrelseledamot

Eva Lindqvist

Eva Lindqvist

2024-01-17

Styrelseordförande